РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»
368036 Хасавюртовский район Республика Дагестан МО «с.Цияб Ичичали»

ул. Джамалудина Гамзатова 40

mkou_ichichali@e-dag.ru ИНН 0534030040 ОГРН 1020501766372

«_01_»  09  2024 года № 33 А

Приказ

«Об открытии класса психолого-педагогической
направленности в МКОУ «Ичичалинская СОШ
им.Б.Г.Битарова»

В целях формирования у обучающихся представления о педагогической

профессии, отношения к учителю как профессионалу, ориентирования

учащихся в системе ценностей, которые отражают специфику педагогической

деятельности, организации самопознания, развития профессиональных

интересов, профессионального самоопределения, соотнесения собственных

возможностей, особенностей старшеклассников с представлениями о

профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Открыть в 2024-2025 учебный год на базе МКОУ

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» психолого-

педагогический класс.

П.2. Зачислить в психолого-педагогический класс следующих обучающимахся:

mailto:mkou_ichichali@e-dag.ru

№п/п ФИО Класс

1 Амагаев Ахмад Арипович 10

2 Асадулаев Сайпудин Баширович 10

3 Битарова Мадина Мавлюдиновна 10

4 Битарова Марьям Расуловна 10

5 Гитинов Аир-Мухаммад Султанович 10

6 Гусейнов Хаджимурад Мавлаевич 10

7 Магомедов Саид Хазбулаевич 10

8 Изуев Магомед Магомедович 10

9 Хизриев Магомед Шамилович 10

П.3.Организовать занятия психолого-педагогического класса в

очной и дистанционной форме.

П.4.Утвердить календарный учебно-тематический план психолого -

педагогического класса на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1).

П.5.Назначить куратором психолого-педагогического класса зам.директора

по УВР Гамзатову А.И..

      П.6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	368036 Хасавюртовский район Республика Дагестан МО «с.Цияб Ичичали» ул. Джамалудина Гамзатова 40
	Приказ